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ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

OBRAS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS CON F

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO DEL ESTADO

EXCEDENTES DEL PERIODO
EXCEDENTES ACUMULADOS
GANANCIAS DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

24,797,217.86
41,758.00

197,463,918.33
265,789,486.05
-69,166,688.64

418,925,691.60

$418,925,691.60

3,618,172.26

$3,618,172.26

46,987,686.40
352,894,318.85
15,425,514.09

$415,307,519.34

$418,925,691.60




